
 
 

ZARZĄDZENIE NR 25/2023 
BURMISTRZA UJAZDU 

z dnia 14 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Ujazd na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40), art. 257 ust. 1 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1768, 
poz. 1725, poz. 1964, poz. 2414) zarządzam, co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie Gminy Ujazd na 2023 rok o kwotę 68 800,00 zł, w tym 
dochody bieżące o kwotę 68 800,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Gminy Ujazd na 2023 rok po zmianach wynosi 57 423 225,72 zł, w tym 
dochody bieżące w kwocie 45 098 421,92 zł oraz dochody majątkowe w kwocie 12 324 803,80 zł. 

3. Wykaz zmian w planie dochodów w budżecie Gminy przedstawia Załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków w budżecie Gminy Ujazd na 2023 rok o kwotę 107 682,00 zł, w tym 
wydatki bieżące o kwotę 107 682,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków w budżecie Gminy Ujazd na 2023 rok o kwotę 38 882,00 zł, w tym 
wydatki bieżące o kwotę 38 882,00 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Ujazd na 2023 rok po zmianach wynosi 70 110 652,97 zł, w tym wydatki 
bieżące w kwocie 44 500 800,41 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 25 609 852,56 zł. 

4. Wykaz zmian w planie wydatków w budżecie Gminy przedstawia Załącznik Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Wykaz zmian w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2023, przedstawia Załącznik Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. Wykaz zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2023, przedstawia Załącznik Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 października 2023 r.

Poz. 8918



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Burmistrz 
 
 

Artur Pawlak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8918



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 54 649,00

0,00 0,00

75814 0,00 54 649,00

0,00 0,00

0,00 54 649,00

852 0,00 9 280,00

0,00 0,00

85214 0,00 1 224,00

0,00 0,00

0,00 1 224,00

85295 0,00 8 056,00

1 224,00

34 394,00

3 4 5

Różne rozliczenia 9 955 001,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Różne rozliczenia finansowe 455 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

10 009 650,00

0,00

509 649,00

0,00

54 649,00

699 284,00

0,00

158 924,00

0,00

Wykaz zmian w Planie Dochodów

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pomoc społeczna 690 004,00

0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

157 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00

Pozostała działalność 26 338,00

2100

2100

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 25/2023

Burmistrza Ujazdu

z dnia 14 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8918



0,00 0,00

0,00 8 056,00

855 0,00 4 871,00

0,00 0,00

85502 0,00 4 871,00

0,00 0,00

0,00 4 871,00

razem: 0,00 68 800,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 68 800,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

57 354 425,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

3 100 723,00

0,00

0,00

25 944,00

3 074 013,00

0,00

10 419,00

45 098 421,92

0,00

3 095 852,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

17 888,00

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego 3 069 142,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

5 548,00

45 029 621,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2100

2100

bieżące

majątkowe

majątkowe 12 324 803,80 12 324 803,80

0,00

57 423 225,72

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8918



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

10 717 900,00 729 000,00 729 000,00 0,00 729 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 988 900,00 9 988 900,00 0,00

(5 000,00) (5 000,00) (5 000,00) 0,00 (5 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 717 900,00 729 000,00 729 000,00 0,00 729 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 988 900,00 9 988 900,00 0,00

103 000,00 103 000,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(5 000,00) (5 000,00) (5 000,00) 0,00 (5 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 000,00 103 000,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 135 053,41 8 135 053,41 7 767 017,41 6 333 447,68 1 433 569,73 2 460,00 356 500,00 9 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(32 882,00) (32 882,00) (32 882,00) (32 882,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 882,00 32 882,00 32 882,00 32 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 135 053,41 8 135 053,41 7 767 017,41 6 333 447,68 1 433 569,73 2 460,00 356 500,00 9 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 841 445,73 5 841 445,73 5 820 369,73 4 940 000,00 880 369,73 0,00 12 000,00 9 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(32 882,00) (32 882,00) (32 882,00) (32 882,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 882,00 32 882,00 32 882,00 32 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 841 445,73 5 841 445,73 5 820 369,73 4 940 000,00 880 369,73 0,00 12 000,00 9 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 404 180,00 15 404 180,00 14 935 980,00 11 989 060,00 2 946 920,00 0,00 468 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 649,00 54 649,00 52 612,00 44 677,00 7 935,00 0,00 2 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 458 829,00 15 458 829,00 14 988 592,00 12 033 737,00 2 954 855,00 0,00 470 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

0,00

17

0,00

0,00

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wykaz zmian w Planie Wydatków

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Oświata i wychowanie

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

801

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Infrastruktura telekomunikacyjna

przed zmianą

75023

750

60053

1

600

4

zmniejszenie

zwiększenie
Transport i łączność

przed zmianą

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 25/2023

Burmistrza Ujazdu

z dnia 14 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8918



8 310 320,00 8 310 320,00 7 991 420,00 7 188 800,00 802 620,00 0,00 318 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 485,00 41 485,00 39 643,00 39 643,00 0,00 0,00 1 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 351 805,00 8 351 805,00 8 031 063,00 7 228 443,00 802 620,00 0,00 320 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

704 500,00 704 500,00 671 800,00 641 900,00 29 900,00 0,00 32 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 469,00 4 469,00 4 274,00 4 274,00 0,00 0,00 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

708 969,00 708 969,00 676 074,00 646 174,00 29 900,00 0,00 32 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

604 100,00 604 100,00 604 100,00 63 100,00 541 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 935,00 7 935,00 7 935,00 0,00 7 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

612 035,00 612 035,00 612 035,00 63 100,00 548 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 108 600,00 2 108 600,00 2 106 000,00 1 172 900,00 933 100,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

760,00 760,00 760,00 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 109 360,00 2 109 360,00 2 106 760,00 1 173 660,00 933 100,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 756 157,00 2 756 157,00 1 759 059,00 889 500,00 869 559,00 0,00 672 248,00 324 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(1 000,00) (1 000,00) (1 000,00) 0,00 (1 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 280,00 10 280,00 1 120,00 0,00 1 120,00 0,00 9 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 765 437,00 2 765 437,00 1 759 179,00 889 500,00 869 679,00 0,00 681 408,00 324 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 200,00 230 200,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 188 200,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 224,00 1 224,00 24,00 0,00 24,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231 424,00 231 424,00 4 524,00 0,00 4 524,00 0,00 189 400,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 004 350,00 1 004 350,00 984 100,00 823 500,00 160 600,00 0,00 20 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(1 000,00) (1 000,00) (1 000,00) 0,00 (1 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 004 350,00 1 004 350,00 984 100,00 823 500,00 160 600,00 0,00 20 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 418,00 221 418,00 153 658,00 66 000,00 87 658,00 0,00 67 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 056,00 8 056,00 96,00 0,00 96,00 0,00 7 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229 474,00 229 474,00 153 754,00 66 000,00 87 754,00 0,00 75 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

85219

85214

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększeniePomoc społeczna

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Stołówki szkolne i przedszkolne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą

Świetlice szkolne

Szkoły podstawowe

852

80148

80113

zwiększenie

zmniejszenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

80107

80101

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8918



3 334 352,00 3 334 352,00 307 503,00 267 860,00 39 643,00 0,00 3 026 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 871,00 4 871,00 113,00 113,00 0,00 0,00 4 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 339 223,00 3 339 223,00 307 616,00 267 973,00 39 643,00 0,00 3 031 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 049 142,00 3 049 142,00 255 293,00 242 033,00 13 260,00 0,00 2 793 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 871,00 4 871,00 113,00 113,00 0,00 0,00 4 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 054 013,00 3 054 013,00 255 406,00 242 146,00 13 260,00 0,00 2 798 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 041 852,97 44 432 000,41 34 285 317,41 21 114 992,68 13 170 324,73 2 110 460,00 5 652 297,00 333 926,00 0,00 2 050 000,00 25 609 852,56 25 609 852,56 0,00

(38 882,00) (38 882,00) (38 882,00) (32 882,00) (6 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 682,00 107 682,00 91 727,00 77 672,00 14 055,00 0,00 15 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 110 652,97 44 500 800,41 34 338 162,41 21 159 782,68 13 178 379,73 2 110 460,00 5 668 252,00 333 926,00 0,00 2 050 000,00 25 609 852,56 25 609 852,56 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855

po zmianach

po zmianach

zwiększenieWydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

85502

Rodzina

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8918



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 55 478,00 64 758,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

0,00 1 224,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 1 224,00

Pozostała działalność 17 888,00 25 944,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

17 888,00 25 944,00

855 Rodzina 3 069 352,00 3 074 223,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

3 042 642,00 3 047 513,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

5 548,00 10 419,00

4 267 044,92 4 281 195,92Razem: 14 151,00

85502 4 871,00

2100 4 871,00

4 871,00

2100 8 056,00

2100 1 224,00

85295 8 056,00

9 280,00

85214 1 224,00

Wykaz zmian w Planie dochodów związanych z realizacja zadań zleconych z zakresu admisnitracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku
2023

Rozdział Paragraf Zmiana

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 25/2023

Burmistrza Ujazdu

z dnia 14 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8918



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

55 478,00 55 478,00 21 968,00 0,00 21 968,00 0,00 33 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 280,00 9 280,00 120,00 0,00 120,00 0,00 9 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 758,00 64 758,00 22 088,00 0,00 22 088,00 0,00 42 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 224,00 1 224,00 24,00 0,00 24,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 224,00 1 224,00 24,00 0,00 24,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24,00 24,00 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24,00 24,00 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

Wniesienie wkładów do
spółek prawa handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

Wykaz zmian w Planie wydatków związanych z realizacja zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2023

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

przed zmianą

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

4

Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4860

3290

85214

1

852

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 25/2023

Burmistrza Ujazdu

z dnia 14 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8918



17 888,00 17 888,00 128,00 0,00 128,00 0,00 17 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 056,00 8 056,00 96,00 0,00 96,00 0,00 7 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 944,00 25 944,00 224,00 0,00 224,00 0,00 25 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 760,00 17 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 960,00 7 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 720,00 25 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128,00 128,00 128,00 0,00 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96,00 96,00 96,00 0,00 96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224,00 224,00 224,00 0,00 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 069 352,00 3 069 352,00 275 503,00 242 360,00 33 143,00 0,00 2 793 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 871,00 4 871,00 113,00 113,00 0,00 0,00 4 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 074 223,00 3 074 223,00 275 616,00 242 473,00 33 143,00 0,00 2 798 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 042 642,00 3 042 642,00 248 793,00 242 033,00 6 760,00 0,00 2 793 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 871,00 4 871,00 113,00 113,00 0,00 0,00 4 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 047 513,00 3 047 513,00 248 906,00 242 146,00 6 760,00 0,00 2 798 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 415,00 5 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 758,00 4 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 173,00 10 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4370

3280

85295

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

855

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Rodzina

Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

Świadczenia związane z
udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

zwiększenie

zmniejszenie

Pozostała działalność

przed zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8918



112,00 112,00 112,00 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95,00 95,00 95,00 95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207,00 207,00 207,00 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21,00 21,00 21,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18,00 18,00 18,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39,00 39,00 39,00 39,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 267 044,92 4 267 044,92 458 685,92 397 753,92 60 932,00 0,00 3 808 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 151,00 14 151,00 233,00 113,00 120,00 0,00 13 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 281 195,92 4 281 195,92 458 918,92 397 866,92 61 052,00 0,00 3 822 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

4850

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 8918


	ZARZĄDZENIE NR 25/2023 BURMISTRZA UJAZDU z dnia 14 lutego 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-10-31T13:37:55+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




